

SEMAT. Secretaria Municipal de Administração e Tesouro.

OFICIO Nº 159/2023 - SEMAT

Barcarena/PA, 06 de fevereiro de 2023.

À Comissão Permanente de Licitações e Contratos Sra. Thais Silva Quaresma.

Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la, estamos encaminhando ofício nº 021/2023-GAB/SEMSP que trata da substituição de fiscal do para o pregão eletrônico nº 9-058/2021, para que sejam tomadas as devidas providências.

No mais, estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Sabmael da Silva Carvalho

Secretário Municipal de Administração e Tesouro

Decreto nº 0002/2021 - GPMB



SEMSP SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E DEFESA.

OFÍCIO № 021/2023 - GAB/SEMSP

Barcarena, 01 de fevereiro de 2023.

À

Secretaria de Administração e Tesouro - SEMAT Ilmo. Secretário de Administração e Tesouro - SEMAT Sr.º Sabmael Carvalho

Assunto: Substituição de fiscal de contrato

Ao cumprimentá-lo, informo que o Sr. Carlos Moraes Gaia Costa Negrão será o Fiscal do novo Contrato a ser firmado com a empresa BEL CASA CONSTRUÇÃO CIVIL E SERVIÇOS LTDA.

Objeto: SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE TRÂNSITO, PARA ATENDER AS NESCESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E DEFESA DO MUNICIPIO DE BARCARENA.

Atenciosamente.

Virgilio Cançado Nunes

Secretário Municipal de Segurança, Trânsito e Defesa. Decreto 0013/2021 — GPMB PRESETURA MUNICIPAL DE BARCARENA Secretaria Municipal de Administração

RECEBIDO

OD / OD / 23

Plana 12:57



Portaria nº 0004/2023 - GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor, desta Prefeitura de Barcarena, Carlos Moraes Gaia Costa Negrão, lotado na Secretaria Municipal de Segurança, Trânsito e Defesa, para exercer a função de Fiscal de Contratos, a partir de 06 de janeiro de 2023.

Art. 2º - O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 06 DE JANEIRO DE 2023.

Prefeito Municipal de Barcarena

II Jameiro 2023 10:00 lus Vaus Margis Sará Posta Negres